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ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΑΝΩ ΤΩΝ 19 ΕΤΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 

 ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
 ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 

Αύξηση 2,9% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/1/2006 1/1/2006 1/1/2006
31/8/2006 10% 31/8/2006 31/8/2006 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 552,50 55,25 552,50 607,75 27,63 55,25 60,78 58,01 63,54
 1-2 556,09 55,61 556,09 611,70 27,80 55,61 61,17 58,39 63,95
 2-4 560,89 56,09 560,89 616,98 28,04 56,09 61,70 58,89 64,50
 4-6 562,09 56,21 562,09 618,30 28,10 56,21 61,83 59,02 64,64
 6-8 582,47 58,25 582,47 640,72 29,12 58,25 64,07 61,16 66,98
 8-10 607,63 60,76 607,63 668,39 30,38 60,76 66,84 63,80 69,88
 10-12 634,00 63,40 634,00 697,40 31,70 63,40 69,74 66,57 72,91
 12-14 653,18 65,32 653,18 718,50 32,66 65,32 71,85 68,58 75,12
 14-16 677,13 67,71 677,13 744,84 33,86 67,71 74,48 71,10 77,87
 16-18 698,71 69,87 698,71 768,58 34,94 69,87 76,86 73,37 80,35
 18-20 721,48 72,15 721,48 793,63 36,07 72,15 79,36 75,76 82,97
 20-21 731,48 73,15 731,48 804,63 36,57 73,15 80,46 76,81 84,12
 21-22 741,48 74,15 741,48 815,63 37,07 74,15 81,56 77,86 85,27
 22-23 751,48 75,15 751,48 826,63 37,57 75,15 82,66 78,91 86,42
 23-24 761,48 76,15 761,48 837,63 38,07 76,15 83,76 79,96 87,57
 24-25 771,48 77,15 771,48 848,63 38,57 77,15 84,86 81,01 88,72
 25-26 781,48 78,15 781,48 859,63 39,07 78,15 85,96 82,06 89,87
 26-27 791,48 79,15 791,48 870,63 39,57 79,15 87,06 83,11 91,02
 27-28 801,48 80,15 801,48 881,63 40,07 80,15 88,16 84,16 92,17
 28-29 811,48 81,15 811,48 892,63 40,57 81,15 89,26 85,21 93,32
 29-30 821,48 82,15 821,48 903,63 41,07 82,15 90,36 86,26 94,47
 30-31 831,48 83,15 831,48 914,63 41,57 83,15 91,46 87,31 95,62
 31-32 841,48 84,15 841,48 925,63 42,07 84,15 92,56 88,36 96,77
 32-33 851,48 85,15 851,48 936,63 42,57 85,15 93,66 89,41 97,92
 33-34 861,48 86,15 861,48 947,63 43,07 86,15 94,76 90,46 99,07
 34-35 871,48 87,15 871,48 958,63 43,57 87,15 95,86 91,51 100,22
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ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΑΝΩ ΤΩΝ 19 ΕΤΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 

 ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
 ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 

Αύξηση 2,9% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/9/2006 1/9/2006 1/9/2006
30/4/2007 10% 30/4/2007 30/4/2007 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 568,52 56,85 568,52 625,37 28,43 56,85 62,54 59,70 65,38
 1-2 572,22 57,22 572,22 629,44 28,61 57,22 62,94 60,08 65,81
 2-4 577,16 57,72 577,16 634,88 28,86 57,72 63,49 60,60 66,37
 4-6 578,39 57,84 578,39 636,23 28,92 57,84 63,62 60,73 66,52
 6-8 599,36 59,94 599,36 659,30 29,97 59,94 65,93 62,93 68,93
 8-10 625,25 62,53 625,25 687,78 31,26 62,53 68,78 65,65 71,90
 10-12 652,39 65,24 652,39 717,63 32,62 65,24 71,76 68,50 75,03
 12-14 672,12 67,21 672,12 739,33 33,61 67,21 73,93 70,57 77,29
 14-16 696,77 69,68 696,77 766,45 34,84 69,68 76,65 73,16 80,13
 16-18 718,97 71,90 718,97 790,87 35,95 71,90 79,09 75,49 82,68
 18-20 742,40 74,24 742,40 816,64 37,12 74,24 81,66 77,95 85,38
 20-21 752,40 75,24 752,40 827,64 37,62 75,24 82,76 79,00 86,53
 21-22 762,40 76,24 762,40 838,64 38,12 76,24 83,86 80,05 87,68
 22-23 772,40 77,24 772,40 849,64 38,62 77,24 84,96 81,10 88,83
 23-24 782,40 78,24 782,40 860,64 39,12 78,24 86,06 82,15 89,98
 24-25 792,40 79,24 792,40 871,64 39,62 79,24 87,16 83,20 91,13
 25-26 802,40 80,24 802,40 882,64 40,12 80,24 88,26 84,25 92,28
 26-27 812,40 81,24 812,40 893,64 40,62 81,24 89,36 85,30 93,43
 27-28 822,40 82,24 822,40 904,64 41,12 82,24 90,46 86,35 94,58
 28-29 832,40 83,24 832,40 915,64 41,62 83,24 91,56 87,40 95,73
 29-30 842,40 84,24 842,40 926,64 42,12 84,24 92,66 88,45 96,88
 30-31 852,40 85,24 852,40 937,64 42,62 85,24 93,76 89,50 98,03
 31-32 862,40 86,24 862,40 948,64 43,12 86,24 94,86 90,55 99,18
 32-33 872,40 87,24 872,40 959,64 43,62 87,24 95,96 91,60 100,33
 33-34 882,40 88,24 882,40 970,64 44,12 88,24 97,06 92,65 101,48
 34-35 892,40 89,24 892,40 981,64 44,62 89,24 98,16 93,70 102,63
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ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΑΝΩ ΤΩΝ 19 ΕΤΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 

 ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
 ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 

Αύξηση 5,1% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

Από 1/5/2007 Από 1/5/2007 Από 1/5/2007
10% 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 597,51 59,75 597,51 657,26 29,88 59,75 65,73 62,74 68,71
 1-2 601,40 60,14 601,40 661,54 30,07 60,14 66,15 63,15 69,16
 2-4 606,60 60,66 606,60 667,26 30,33 60,66 66,73 63,69 69,76
 4-6 607,89 60,79 607,89 668,68 30,39 60,79 66,87 63,83 69,91
 6-8 629,93 62,99 629,93 692,92 31,50 62,99 69,29 66,14 72,44
 8-10 657,14 65,71 657,14 722,85 32,86 65,71 72,29 69,00 75,57
 10-12 685,66 68,57 685,66 754,23 34,28 68,57 75,42 71,99 78,85
 12-14 706,40 70,64 706,40 777,04 35,32 70,64 77,70 74,17 81,24
 14-16 732,31 73,23 732,31 805,54 36,62 73,23 80,55 76,89 84,22
 16-18 755,64 75,56 755,64 831,20 37,78 75,56 83,12 79,34 86,90
 18-20 780,26 78,03 780,26 858,29 39,01 78,03 85,83 81,93 89,73
 20-21 790,26 79,03 790,26 869,29 39,51 79,03 86,93 82,98 90,88
 21-22 800,26 80,03 800,26 880,29 40,01 80,03 88,03 84,03 92,03
 22-23 810,26 81,03 810,26 891,29 40,51 81,03 89,13 85,08 93,18
 23-24 820,26 82,03 820,26 902,29 41,01 82,03 90,23 86,13 94,33
 24-25 830,26 83,03 830,26 913,29 41,51 83,03 91,33 87,18 95,48
 25-26 840,26 84,03 840,26 924,29 42,01 84,03 92,43 88,23 96,63
 26-27 850,26 85,03 850,26 935,29 42,51 85,03 93,53 89,28 97,78
 27-28 860,26 86,03 860,26 946,29 43,01 86,03 94,63 90,33 98,93
 28-29 870,26 87,03 870,26 957,29 43,51 87,03 95,73 91,38 100,08
 29-30 880,26 88,03 880,26 968,29 44,01 88,03 96,83 92,43 101,23
 30-31 890,26 89,03 890,26 979,29 44,51 89,03 97,93 93,48 102,38
 31-32 900,26 90,03 900,26 990,29 45,01 90,03 99,03 94,53 103,53
 32-33 910,26 91,03 910,26 1.001,29 45,51 91,03 100,13 95,58 104,68
 33-34 920,26 92,03 920,26 1.012,29 46,01 92,03 101,23 96,63 105,83
 34-35 930,26 93,03 930,26 1.023,29 46,51 93,03 102,33 97,68 106,98
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ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ

ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΙ ΚΡΕΟΠΩΛΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΠΑΡΑ∆Ο- ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 

 ΣΙΑΚΟΥ ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
 ΚΡΕΟΠΩΛΗ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 

Αύξηση 2,9% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/1/2006 1/1/2006 1/1/2006
31/8/2006 10% 15 Ευρώ 31/8/2006 31/8/2006 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 552,50 55,25 15,00 567,50 622,75 27,63 55,25 60,78 58,01 63,54
 1-2 556,09 55,61 15,00 571,09 626,70 27,80 55,61 61,17 58,39 63,95
 2-4 560,89 56,09 15,00 575,89 631,98 28,04 56,09 61,70 58,89 64,50
 4-6 562,09 56,21 15,00 577,09 633,30 28,10 56,21 61,83 59,02 64,64
 6-8 582,47 58,25 15,00 597,47 655,72 29,12 58,25 64,07 61,16 66,98
 8-10 607,63 60,76 15,00 622,63 683,39 30,38 60,76 66,84 63,80 69,88

 10-12 634,00 63,40 15,00 649,00 712,40 31,70 63,40 69,74 66,57 72,91
 12-14 653,18 65,32 15,00 668,18 733,50 32,66 65,32 71,85 68,58 75,12
 14-16 677,13 67,71 15,00 692,13 759,84 33,86 67,71 74,48 71,10 77,87
 16-18 698,71 69,87 15,00 713,71 783,58 34,94 69,87 76,86 73,37 80,35
 18-20 721,48 72,15 15,00 736,48 808,63 36,07 72,15 79,36 75,76 82,97
 20-21 731,48 73,15 15,00 746,48 819,63 36,57 73,15 80,46 76,81 84,12
 21-22 741,48 74,15 15,00 756,48 830,63 37,07 74,15 81,56 77,86 85,27
 22-23 751,48 75,15 15,00 766,48 841,63 37,57 75,15 82,66 78,91 86,42
 23-24 761,48 76,15 15,00 776,48 852,63 38,07 76,15 83,76 79,96 87,57
 24-25 771,48 77,15 15,00 786,48 863,63 38,57 77,15 84,86 81,01 88,72
 25-26 781,48 78,15 15,00 796,48 874,63 39,07 78,15 85,96 82,06 89,87
 26-27 791,48 79,15 15,00 806,48 885,63 39,57 79,15 87,06 83,11 91,02
 27-28 801,48 80,15 15,00 816,48 896,63 40,07 80,15 88,16 84,16 92,17
 28-29 811,48 81,15 15,00 826,48 907,63 40,57 81,15 89,26 85,21 93,32
 29-30 821,48 82,15 15,00 836,48 918,63 41,07 82,15 90,36 86,26 94,47
 30-31 831,48 83,15 15,00 846,48 929,63 41,57 83,15 91,46 87,31 95,62
 31-32 841,48 84,15 15,00 856,48 940,63 42,07 84,15 92,56 88,36 96,77
 32-33 851,48 85,15 15,00 866,48 951,63 42,57 85,15 93,66 89,41 97,92
 33-34 861,48 86,15 15,00 876,48 962,63 43,07 86,15 94,76 90,46 99,07
 34-35 871,48 87,15 15,00 886,48 973,63 43,57 87,15 95,86 91,51 100,22
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ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ

ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΙ ΚΡΕΟΠΩΛΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΠΑΡΑ∆Ο- ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 

 ΣΙΑΚΟΥ ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
 ΚΡΕΟΠΩΛΗ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 

Αύξηση 2,9% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/9/2006 1/9/2006 1/9/2006
30/4/2007 10% 15 Ευρώ 30/4/2007 30/4/2007 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 568,52 56,85 15,00 583,52 640,37 28,43 56,85 62,54 59,70 65,38
 1-2 572,22 57,22 15,00 587,22 644,44 28,61 57,22 62,94 60,08 65,81
 2-4 577,16 57,72 15,00 592,16 649,88 28,86 57,72 63,49 60,60 66,37
 4-6 578,39 57,84 15,00 593,39 651,23 28,92 57,84 63,62 60,73 66,52
 6-8 599,36 59,94 15,00 614,36 674,30 29,97 59,94 65,93 62,93 68,93
 8-10 625,25 62,53 15,00 640,25 702,78 31,26 62,53 68,78 65,65 71,90

 10-12 652,39 65,24 15,00 667,39 732,63 32,62 65,24 71,76 68,50 75,03
 12-14 672,12 67,21 15,00 687,12 754,33 33,61 67,21 73,93 70,57 77,29
 14-16 696,77 69,68 15,00 711,77 781,45 34,84 69,68 76,65 73,16 80,13
 16-18 718,97 71,90 15,00 733,97 805,87 35,95 71,90 79,09 75,49 82,68
 18-20 742,40 74,24 15,00 757,40 831,64 37,12 74,24 81,66 77,95 85,38
 20-21 752,40 75,24 15,00 767,40 842,64 37,62 75,24 82,76 79,00 86,53
 21-22 762,40 76,24 15,00 777,40 853,64 38,12 76,24 83,86 80,05 87,68
 22-23 772,40 77,24 15,00 787,40 864,64 38,62 77,24 84,96 81,10 88,83
 23-24 782,40 78,24 15,00 797,40 875,64 39,12 78,24 86,06 82,15 89,98
 24-25 792,40 79,24 15,00 807,40 886,64 39,62 79,24 87,16 83,20 91,13
 25-26 802,40 80,24 15,00 817,40 897,64 40,12 80,24 88,26 84,25 92,28
 26-27 812,40 81,24 15,00 827,40 908,64 40,62 81,24 89,36 85,30 93,43
 27-28 822,40 82,24 15,00 837,40 919,64 41,12 82,24 90,46 86,35 94,58
 28-29 832,40 83,24 15,00 847,40 930,64 41,62 83,24 91,56 87,40 95,73
 29-30 842,40 84,24 15,00 857,40 941,64 42,12 84,24 92,66 88,45 96,88
 30-31 852,40 85,24 15,00 867,40 952,64 42,62 85,24 93,76 89,50 98,03
 31-32 862,40 86,24 15,00 877,40 963,64 43,12 86,24 94,86 90,55 99,18
 32-33 872,40 87,24 15,00 887,40 974,64 43,62 87,24 95,96 91,60 100,33
 33-34 882,40 88,24 15,00 897,40 985,64 44,12 88,24 97,06 92,65 101,48
 34-35 892,40 89,24 15,00 907,40 996,64 44,62 89,24 98,16 93,70 102,63
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ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ

ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΙ ΚΡΕΟΠΩΛΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΠΑΡΑ∆Ο- ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 

 ΣΙΑΚΟΥ ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
 ΚΡΕΟΠΩΛΗ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 

Αύξηση 5,1% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

Από 1/5/2007 Από 1/5/2007 Από 1/5/2007
10% 15 Ευρώ 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 597,51 59,75 15,00 612,51 672,26 29,88 59,75 65,73 62,74 68,71
 1-2 601,40 60,14 15,00 616,40 676,54 30,07 60,14 66,15 63,15 69,16
 2-4 606,60 60,66 15,00 621,60 682,26 30,33 60,66 66,73 63,69 69,76
 4-6 607,89 60,79 15,00 622,89 683,68 30,39 60,79 66,87 63,83 69,91
 6-8 629,93 62,99 15,00 644,93 707,92 31,50 62,99 69,29 66,14 72,44
 8-10 657,14 65,71 15,00 672,14 737,85 32,86 65,71 72,29 69,00 75,57

 10-12 685,66 68,57 15,00 700,66 769,23 34,28 68,57 75,42 71,99 78,85
 12-14 706,40 70,64 15,00 721,40 792,04 35,32 70,64 77,70 74,17 81,24
 14-16 732,31 73,23 15,00 747,31 820,54 36,62 73,23 80,55 76,89 84,22
 16-18 755,64 75,56 15,00 770,64 846,20 37,78 75,56 83,12 79,34 86,90
 18-20 780,26 78,03 15,00 795,26 873,29 39,01 78,03 85,83 81,93 89,73
 20-21 790,26 79,03 15,00 805,26 884,29 39,51 79,03 86,93 82,98 90,88
 21-22 800,26 80,03 15,00 815,26 895,29 40,01 80,03 88,03 84,03 92,03
 22-23 810,26 81,03 15,00 825,26 906,29 40,51 81,03 89,13 85,08 93,18
 23-24 820,26 82,03 15,00 835,26 917,29 41,01 82,03 90,23 86,13 94,33
 24-25 830,26 83,03 15,00 845,26 928,29 41,51 83,03 91,33 87,18 95,48
 25-26 840,26 84,03 15,00 855,26 939,29 42,01 84,03 92,43 88,23 96,63
 26-27 850,26 85,03 15,00 865,26 950,29 42,51 85,03 93,53 89,28 97,78
 27-28 860,26 86,03 15,00 875,26 961,29 43,01 86,03 94,63 90,33 98,93
 28-29 870,26 87,03 15,00 885,26 972,29 43,51 87,03 95,73 91,38 100,08
 29-30 880,26 88,03 15,00 895,26 983,29 44,01 88,03 96,83 92,43 101,23
 30-31 890,26 89,03 15,00 905,26 994,29 44,51 89,03 97,93 93,48 102,38
 31-32 900,26 90,03 15,00 915,26 1.005,29 45,01 90,03 99,03 94,53 103,53
 32-33 910,26 91,03 15,00 925,26 1.016,29 45,51 91,03 100,13 95,58 104,68
 33-34 920,26 92,03 15,00 935,26 1.027,29 46,01 92,03 101,23 96,63 105,83
 34-35 930,26 93,03 15,00 945,26 1.038,29 46,51 93,03 102,33 97,68 106,98
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